

ГИППО

ЛЮБЮ, И ВСЁ ТУТ!



Арбуз 1 кг
24.07 - 30.07

1.29

Дыня Торпеда 1 кг
24.07 - 30.07

2.79

ПОКУПАЙТЕ ОНЛАЙН С БЫСТРОЙ ДОСТАВКОЙ
гиппо market
www.gippo-market.by

Асобае!
МОБИЛЬНОЕ ПРИЛОЖЕНИЕ



СПЕЦИАЛЬНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ СТР. 2-16
С 24 ИЮЛЯ ПО 6 АВГУСТА

Арбузный БУМ!

Яркий смузи из арбуза и грейпфрута

Арбуз - 300 г

Грейпфрут - 1 шт

Мята свежая - 2 веточки

1 Мякоть арбуза нарежьте кусочками.

2 Разрежьте грейпфрут пополам и выдавите сок. Ломтик грейпфрута отложите для украшения.

3 Мякоть арбуза измельчите при помощи блендера.

4 Добавьте грейпфрутовый сок.

5 Снова взбейте массу погружным блендером, до однородной консистенции.

6 Разлейте напиток по коктейльным бокалам.

7 Стаканы можно украсить ломтиками грейпфрута или арбуза, а также листиками свежей мяты.



с 24.07 по 30.07

**Фрэш
БУМ!**



Манго

15.99
1 кг



Авокадо

9.99
1 кг



Ананас Экстра Свит

7.99
1 кг



Кабачки

3.99
1 кг



Картофель
ранний

2.99
1 кг



Морковь

3.79
1 кг



Финики

2.99
200 г

ГИППО

СВЕЖИЕ ФРУКТЫ И ОВОЩИ ПО СУПЕРЦЕНЕ!

ЛЕТО. ОТДЫХ. АРОМАТ ГРИЛЯ

10.99

Колбаски Венские
из м/пт п/ф охл 1 кг



16.49

Шашлык из свинины
томатно-луковый п/ф охл 1 кг



1.99

Лаваш Ромашка 350 г



18.99

Сыр п/тв Сулугуни
Басни о сыре/
Sveza жир 40% 1 кг



1.49

Кетчуп Балтимор
Шашлычный/Адмирал 260 г





ГОТОВИМ С ЛЮБОВЬЮ!

Асобея! -20%

19.99

24.99

Баклажаны для гриля п/ф 1 кг



ГОТОВИМ С ЛЮБОВЬЮ!

Асобея! -14%

24.99

28.99

Баклажаны фаршированные сырным салатом 1 кг



ГОТОВИМ С ЛЮБОВЬЮ!

Асобея! -10%

12.79

14.19

Шницель из свинины жареный 1 кг



ГОТОВИМ С ЛЮБОВЬЮ!

Асобея! -25%

2.99

3.99

Свекольник холодный 350 г



ГОТОВИМ С ЛЮБОВЬЮ!

Асобея! -16%

14.29

16.99

Творожная запеканка с изюмом 1 кг



ГОТОВИМ С ЛЮБОВЬЮ!

Асобея! -26%

1.99

2.69

Морс из облепихи 300 г



Пирожное Юмбрики творожные Artesso 1 кг

16.99



Пирожное Профитроли Лакомые Artesso 260 г

7.19



Пирожное Ромовые шарики Artesso 100 г

1.69



Пирожное Медовик Artesso 1 кг

16.59



Торт Каприз Artesso 1 кг

18.99



Сладости Творожные Artesso 1кг

18.49



Ветчина Аппетитная к/в Слонимский МК 1 кг

16.99



Колбаса салями Милано о/к
в/с Молодечненский МК 1 кг

26.99



Колбаса Балтийская новая
о/в в/с Слонимский МК 1 кг

24.99



Колбаса Мясной барон
Baron Appetitof в/к в/с
Слонимский МК 1 кг

13.89



Колбаса С маслом вар в/с
Брестский МК 1 кг

9.79



Сервелат Венский в/к в/с
Брестский МК 250 г

5.29

21,16 р/кг



Сервелат Финский в/к в/с
м/тг А-т Колос 360 г

5.19

14,42 р/кг



Сосиски Молочные вар в/с
Брестский МК 1 кг

9.99

15,97 р/кг



Колбаса Гродненская с
телятиной вар в/с
Гродненский МК 400 г

3.69

9,23 р/кг



Продукт из свинины
Паста мания вар рубл
Молодечненский МК 150 г

2.89

19,27 р/кг



Паштет Белая Хатка
Вкусный/деревенский
Слонимский МК 100 г

0.95

9,50 р/кг



Вареники Марьино с
творогом 400 г

3.59

8,98 р/кг



Чебурица Горячая штучка
Курочка по-итальянски 250 г

5.69

22,76 р/кг



Пельмени Мясные подушечки Классические 430 г

3.79

8,81 р/кг



Креветки Аргентинские с/м
б/г 41/50 шт 1 кг

39.99



Форель радужная морож
непотр с/г 1 кг

25.99



Кета морож потр б/г 1 кг

17.99



Креветки беленогие н/р
50/70 шт 1 кг

23.99



Филе тунца Fish&Food
порции морож 500 г

12.99



Скумбрия морож с/г 1 кг

9.99



Филе минтая Borealis
блочное морож 750 г

18.49



Сельдь атлантическая н/р
малоосол 1 кг

10.99



25.96 р/кг



Горбуша тихоокеанская х/к
б/г потр 1 кг

31.99



Скумбрия африканская г/к
потр б/г 1 кг

25.69



24.65 р/кг

Форель радужная Океан в
подарок филе-кусоч с кожей
с/с 200 г

12.99



Филе сельди Матиас
свежая зелень 250 г

4.59



Печень трески iCan натур
115 г

11.59



5.49

Тунец макрелевый
За Родину натур куски 230 г

23.86 р/кг



64.95 р/кг

Закуска Хумус Самое время
Паприка 200 г

3.99

19.95 р/кг



Паста Краб в сливочном
соусе 150 г

1.99

13.27 р/кг



Мясо мидий чилийской Vici
марин в масле 150 г

3.29

21.93 р/кг



Краб-ролл с сыром и
зеленью 180 г

3.29

18.26 р/кг



Капуста брокколи морож
1 кг

6.99



Картофель фри прямой
World of taste 750 г

6.69

8.92 р/кг



Сыр п/тв Эдам жир 45% 1 кг

19.99



Сыр твердый Danke
Пармезан жир 40% 180 г

8.39

46,61 р/кг



Сыр мягкий с белой
плесенью President Petit Brie
жир 60% 125 г

8.49

11.90



Сыр плавленый President
жир 40% 150 г в асорт

5.70

-30%
на 2-й товар



Сыр творожный Bonfesto
Сливочный/вал
томаты/песто-базилик жир
65% 125 г

3.29

28,32 р/кг



Сыр мягкий Bonfesto
Моцарелла Mini Balance жир
30% 100 г

2.99

29,90 р/кг



Продукт плавленый
копченый Данила Зелень-
чеснок жир 40% 100 г

4.99

49,90 р/кг



Соус Astoria Сырный жир
42% 233 г

3.29

4.50

-27%



Масло топленое Гхи
Кернова жир 99% 400 г

20.69

51,73 р/кг



Сметана Очень!
жир 19% 400 г

2.85

7,13 р/кг



Майонез Золотая капля
Городской жир 50% 400 г

2.99

7,48 р/кг



Десерт творожный Беллакт
Картошка жир 10% 100 г

1.29

12,90 р/кг



Пирожное Беллакт Вар
сущенка/черника
жир 23% 100 г

2.83

8.49

4 по цене 3
за 3 штук



Коктейль молочный
Рогачев для пит детей
210 г в асорт

3.99

1,33



Прод к/м Exponenta Immuno
Shot жир 1,5% 100 г в асорт

1.99

19,90 р/кг



Напиток сыровоточный
Свежесть Лимон-мята-
огурец/Облепиха-апельсин-
имбирь 850 г

1.99

2,34 р/кг



Десерт Беллакт
Шоколадная колбаса жир
25% 300 г

7.95

26,50 р/кг



Продукт йогуртный Fruttis
Вишня-персик-маракуйя жир
8% 115 г

1.29

11,22 р/кг



Мороженое пломбир
Бабушкина крынка Ваниль
900 г

12.99

14,43 р/кг



Мороженое пломбир
Каштан 80 г

1.79

22,38 р/кг



Макаронные изделия
Bottega 400 г в ассортименте

1.69

4,23 p/kg



Макаронные изделия
Пастораль
Перья/выюнок 900 г

1.30

1,44 p/kg



Кетчуп Слобода
Шашлычный/томатный 300 г

2.49

8,30 p/kg



Горчица Французская
Камако 170 г

1.99

11,71 p/kg



Масло оливковое Farchioni раф 0,5 л

27.99

55,98 p/kg



Масло подсолнечное
Олейна раф дез 1 л

4.69



Оливки Bella Contadina
Со специями 314 г
без косточки 290 г

5.99

6.89

-13%



Горошек зеленый Bonduelle
Традиционный 400 г

4.59

11,46 p/kg



Фасоль Globus
белая 400 г

4.19

10,48 p/kg



Соус Камачо Перечный
китайский острый 180 г

2.59

14,39 p/kg



Семечки Молодежные с
солью 200 г

3.28

3.28

ВОЗЬМИ ВТОРУЮ
СО СКИДКОЙ!
-50%



Чипсы Lay's
Острая креветка/тако
с сальсой 105 г

3.39

32,29 p/kg



Воздушная кукуруза Очень
Сыр 70 г

1.49

2.28

-35%



Вода минеральная
Borjomi газ 0,5 л

3.59

7,18 p/kg



Напиток Pepsi газ 2 л

3.69

1,85 p/kg



Напиток Святой
Источник негаз 1 л
в ассортименте

3.19



Квас Старожытны
светлый газ 1,4 л

1.59

1,14 p/kg



Торт Служи смак 1 кг

21.99



Конфеты Коммунарка
Золотая лирика 1 кг

15.99



Конфеты Коммунарка
Ромашка Топ/Цитрон 1 кг

10.99



Конфеты Слуды
Желейные микс 1 кг

9.99



Конфеты Lindor
200 г в ассортименте

21.99

109,95 р/кг



Набор конфет Коммунарка
Жадая вам! 200 г

15.99

79,95 р/кг



Шоколад Lindt Excellence
Карамель-соль/
миндаль-апельсин 100 г

9.99

99,90 р/кг



Шоколад Коммунарка
Любимая Аленка 100 г

4.59

45,90 р/кг



Зефир ванильный
в темной глазури 1 кг

14.99



Паста Акионд Отломи
шоколадно-ореховая 330 г

9.99

30,27 р/кг



Маршмеллоу Confectum
Тутти фруити 200 г

4.99

24,95 р/кг



Мармелад Очень!
Апельсин-лимон/
грейпфрут 210 г

1.99

9,48 р/кг



Сладости мучные Очень!
Персия 500 г

4.49

8,98 р/кг



Печенье Слуды
Какао 390 г

3.49

8,95 р/кг



Вафли Ням-нямка
200 г в ассортименте

1.99

9,95 р/кг



Пряники Белая Хатка
Абрикос/клубника 300 г

1.79

5,97 р/кг



Кофе молотый Жокей Традиционный 250 г

14.15



Кофе молотый Carraro Aroma e Gusto 250 г

10.49

41,96 p/kg



Кофе растворимый Nescafe Classic 190 г

19.99

105,21 p/kg



Кофе растворимый Nescafe Gold 130 г

16.99

130,69 p/kg



Кофе молотый Dallmayr Prodomo 500 г

38.99

77,69 p/kg



Цикорий Столовый Черника/сливки 100 г

4.69

46,90 p/kg



Какао-напиток Очени! быстрораствор 150 г

1.69

11,27 p/kg



Чай Tess Sunrise 100 пак

11.99



Чай листовый Riston Ceylon Premium 100 г

4.49

44,90 p/kg



Чай Greenfield Classic Breakfast 25 пак

4.29

5.07



Чай Richard Royal Peach&Mint 25 чайе

4.29

64,90 p/kg



Чай Curtis White Bountea 20 пип

3.99



Чай Dalai Orange mint 25 пак

3.89



Поильник Canpol babies арт. 56/512_ora; арт. 56/512_pin2

24.79



Соска-пустышка Canpol babies силиконовая в ассорт

10.19



Пупс Mary Poppins 30см с переноской

88.39



Скидка на куклы 29 см бренда Карапуз

-15%



Игровой набор Kookyloos Pets Party кукла и питомец в ассорт

31.59



Скидка на мягкие игрушки бренда Мульти-пульти

-15%



Мыльные пузыри Bubbleland Фламинго/Дино-пузырлятор

16.19



Тесто-пластилин Genio kids-Art 15 цветов

8.89



Парковка-трек Junfa Полиция с 2 машинками, лифтом, асесуарами

70.99



Скидка на машинки бренда Uni-Fortune

до **-38%**



Скидка на конструкторы бренда Lego

-30%



Скидка на выделенный ассорт конструкторов бренда Sluban

-15%



Игрушка мягкая Добрые игрушки Соник 20 см

53.39



Игрушка мягкая Добрые игрушки Спайдермен 30 см муз чип

43.69



Набор игровой для стрельбы Zuru X-Shot

21.69



Мелки для рисования Genio kids-Art

2.99



Духи Dilis № 16, 24, 30, 43, 47
30 мл

40.99



Блеск для губ Vivienne Sabo
Tropique Gloss 3 мл в ассорт

8.99



Румяна для лица Belor
Design Matt Touch тон
201, 202, 203

8.89



Тушь для ресниц Luxvisage
Smoky eyes 7 г в ассорт

8.39



Крем солнцезащитный
Levrana для лица и тела
100 мл в ассорт

25.99



Гель для душа Samay
400 мл в ассорт

10.99



Лак для волос Прелесть
верхней фиксации 5/
укрепление и защита 5
200 мл

5.79



Гель-тинт для бровей
Luxvisage Brow tint
водостойкий 5 г в ассорт

6.79



Дезодорант карандаш Axe
50 мл в ассорт

9.99



Антиперспирант-аэрозоль
Rexona 150 мл в ассорт

8.99



Антиперспирант Deonica
Легкость пудры 50 мл

4.99



Станок Bic 3 с 3 лезвиями
для чувств кожи 4 шт

7.99



Жидкое мыло Aura
антибактериальное
ромашка 500 мл

4.49



Мыло Чистая линия
Алсаклубника/смородина
75 г

1.99



Ополаскиватель для
полости рта Listerine
Advanced White/Total Care
500 мл

13.99



Зубная паста Lacalut Basic
75 мл

6.79



Скидка на бренд Splat

до -40%



Стиральный порошок BAgI
Восстановление белого/
Реконструкция цвета 650 г

24.99



Стиральный порошок Tide
Color/Альпийская
свежесть/аромат Lenor 3 кг

18.99



Капсулы для стирки Der
Waschkönig C.G
Color/Universal 22 шт

17.99



Кондиционер для белья
Cocolino 1,7 л в асорт

15.99



Средство чистящее Sanfor
Лимонная свежесть 1,5 л

8.99



Средство чистящее для
унитазов Bref Лимонная
Свежесть 3шт*50 г

9.99



Средство чистящее для
унитазов Bref Лимонная
свежесть 50 г

4.99



Средство дезодорирующее
Bref Дачный 450 г

3.99



Отбеливатель кислородный
Персол Гринфилд 1 кг

12.99



Средство для мытья
посуды Fairy 900 мл в
ассорт

8.99



Набор детских влажных
салфеток Lovular 8шт*10шт

10.99
-31%

15.99



Прокладки женские
Always в асорт

5.69



Подгузники для взрослых
Freshlife XL 30 шт

39.99



Диски ватные Aura 120 шт

3.49
-36%

5.49



Аэрозоль Ozz от клещей и
насекомых 150 мл

9.99



Спираль от комаров
Рэптор без запаха 10 шт

4.99



Корм для кошек Felix
600 г в асорт

8.99



Корм для кошек Purina one
200 г в асорт

4.59



Лакомство для кошек Perfect
Fit Курица-мята/курица-экстр
бархатцев 50 г

2.09



Корм для котов
Гурмэ Перл 75 г в асорт

1.49



Капучинатор/вспениватель
Daswerk 4 в 1 с подставкой
белый

32.99



Антифриз ONZoil Optimal
G12 Red 0,9 л

8.69



Миксер Normann AMX-482

33.99



Весы кухонные Normann
ASK-270

28.99



Компрессор автомобильный
EcoAE-013-4

55.99



Решетка-гриль RoyalGrill
6 секций 34x22cm

29.99



Набор бокалов Rona для
игристых вин 6 шт

64.99



Набор бокалов Rona для
белого вина 6шт

66.99



Фольга пищевая Наша
фольга 8м*29см 10,5мм

3.35



Пакеты для заморозки
Lemon Moon p.250x320 3л

1.89



Сковорода Prima Collection
Рок индукционная 24 см

63.99



Креманка стеклянная
бриз 300 мл

4.49



Леггинги женские Conte
Elegant City 20 Den p.2,3,4
nero/bronз

3.29



Носки мужские Diwari
3DSocks p.25,27,29 000
белый/черный

2.79



Носки женские Conte
Elegant 3DSocks p.23-
25,25-27 в ассорт

2.79



Пантолеты Chobot муж/жен
p. 35-46

24.99

INTEX®

Плотик для плавания
Фламинго
арт. 57558NP

79.99



38.99

Матрас для плавания Suntanner
с подстаканниками
арт. 59894



79.78

Плот для плавания
Groovy van
1,83 x 1,09 м



Надувной круг
Заколдованный
единорог
арт. 57561

67.99



Плот для плавания
Кактус
1,85 x 1,40 м

89.99



СОБИРАЙТЕСЬ, ЕДЕМ!

2 СЕЗОН

С 5 МАЯ ПО 31 ОКТЯБРЯ

**7 НЕДЕЛЬ, 7 КЛАССНЫХ ПУТЕШЕСТВИЙ С СЕМЬЁЙ
В ОДИН ИЗ 7 ЗАГОРОДНЫХ КОМПЛЕКСОВ БЕЛАРУСИ!**

ПРАВИЛА ФОТОКОНКУРСА

- ПОДПИСАТЬСЯ НА АККАУНТ GIPPO.BY В СОЦИАЛЬНОЙ СЕТИ ИНСТАГРАМ
- ОТПРАВИТЬ ФОТОГРАФИЮ СОВМЕСТНОГО ОТДЫХА С СЕМЬЁЙ, ЗАПОЛНИВ СПЕЦИАЛЬНУЮ ФОРМУ В АККАУНТЕ GIPPO.BY

ВАЖНО! ВАШ ПРОФИЛЬ ДОЛЖЕН БЫТЬ ОТКРЫТ НА ВРЕМЯ УЧАСТИЯ В ФОТОКОНКУРСЕ!

В ВЫИГРЫШНУЮ ПОЕЗДКУ ВКЛЮЧЕНО:

- ПРОЕЗД НА КОМФОРТАБЕЛЬНОМ АВТОМОБИЛЕ GEELY (ДОСТАВКА ДО МЕСТА ОТДЫХА, ТРАНСФЕР ПО ОКОНЧАНИИ ВЫХОДНЫХ ОБРАТНО К ДОМУ)
- ПРОЖИВАНИЕ 2 ДНЯ В ЗАГОРОДНОМ КОМПЛЕКСЕ
- РАЗВЛЕЧЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ ЗАГОРОДНОГО КОМПЛЕКСА
- КОРЗИНА ПРОДУКТОВ ОТ ОРГАНИЗАТОРА И ПАРТНЕРОВ ПРОЕКТА

СЛЕДИТЕ ЗА НОВОСТЯМИ В НАШЕМ АККАУНТЕ **В ИНСТАГРАМ**



BELGEE



GEELY

АТЛАНТ

